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انتشار یک فایل ویدئویی در فضای مجازی 
که در آن چهار شهروند اهل شیکاگو اقدام به 
ضرب و شتم یک مرد معلول کردند، خبرساز 

شده است.
بر اســاس گزارش سی ان ان، در این ویدئو مرد 

معلول در حالی  که دهانش با چسب بسته شده، از شدت ترس به گوشه 
دیوار خزیده و چهار نفر در حالی که نام دونالد ترامپ را به زبان می آورند، 

او را به شدت کتک می زنند و به وی فحاشی می کنند.
پلیس تمام این افراد را بازداشــت کرده و تحت بازجویی قرار داده اما 

علت اصلی حمله آنها به مرد معلول فاش نشده است.
ضاربان مرد معلول همگی 18 ساله هستند و پلیس هنوز هویت اصلی 

آنها و قربانی را فاش نکرده است.
طبق این گزارش، دســت و پای مرد معلول با طناب و دهانش نیز با 

چسب بسته شده بود.
»ادی جانســون«، رئیس پلیس شیکاگو، ویدئوی حمله به مرد معلول 

را »مشمئزکننده« خواند.
جانســون گفت که پلیس امکان ارتباط این حمله با جرائم مرتبط با 

نفرت را رد نکرده است.
به گفته یکی از فرماندهان پلیس شــیکاگو، یکی از بازداشت  شدگان 

همکلاسی مرد معلول در دبیرستان بوده است.
بنا به این گزارش، مرد معلول به بیمارســتان منتقل شد و پس  از آن 

که پزشکان از بهبود وضعیت جسمانی او اطمینان یافتند، مرخص شد.
انتشار این ویدئو انتقادات بسیاری را به دنبال داشته و شبکه های خبری 

از جمله سی ان ان نیز این ویدئو را بازنشر کرده اند.
جنایات ناشی از نفرت و خشونت با انگیزه نژادپرستی علیه اقلیت ها در 
آمریکا پس از انتخاب »دونالد ترامپ« به  عنوان رئیس  جمهور این کشــور 

افزایش  یافته است.

خلیل رفعتی، مالک 46 ســاله آبمیوه 
ارگانیکس«  »سانلایف  زنجیره ای  فروشیِ 
اســت که زندگی پر فراز و نشیبی را طی 

کرده است.
بــه گــزارش العالم، خلیل رفعتی در شــهر 

»تولدِو« در ایالت اوهایوی آمریکا متولد شــده و برای فرار از زندگی 
سختی که در آن جا داشت به لس آنجلس رفت. خلیل مدتی در زمینه 
فروش اتومبیل به مشتریان پولدار مشغول به کار شد، اما زندگی او به 

سرعت به دلیل مصرف هروئین رو به قهقرا رفت.
در سال 2001، او به دلیل »اوُر دوز« عمدی در یک میهمانی در 
»مالیبو« تا آستانه مرگ پیش رفت. وی چند ماه پس از آن تلاش کرد 
تا اعتیاد را برای همیشه ترک کند که این اتفاق سرانجام در سال 2003 

و پس از آشنا شدن با »سوپرفودها« یا همان غذاهای سالم رخ داد.
خلیل در گفت وگو با تایمز گفت: »به آخر همه چیز رسیده بودم. 
دیگر چیزی نبود که انجام ندهم. تمام پل های پشــت ســرم خراب 

شده بودند. 
کارم تمام شده بود.« خلیل سرانجام یک مرکز ترک اعتیاد به نام 
»ریویرِا ریکاوری« در مالیبو کالیفرنیا را تاســیس کرد و در آن جا به 

ترکیب اسموتیِ منحصر بفردش به نام »ولورین« دست یافت.
او معتقد است که روزهای اول پس از ترک، تنبلی و سستی بدن 
مشکلی بسیار بزرگ است، به ویژه اگر آن شخص دوران اعتیاد طولانی 
را تجربه کرده باشد.او از سرگذشت زندگی اش به تازگی کتابی را هم 

منتشر کرده است.

بچه فیل پنج ماهه در مرکز توانبخشــی 
حیوانات تایلند روند بهبود خود را سپری می کند.

به گزارش تلگراف، »فاه جم« )Fah Jam( نام نوزاد 
فیل پنج ماهه ای اســت که برای آب  درمانی به یک 

مرکز بازپروری در تایلند آورده شده است.

»جم« با کمک مربیانش بخشــی از برنامه آب درمانی پای چپ مجروح 
خود را در مرکز توانبخشی »شهار پاتایا« در تایلند سپری می کند.

»فاه جم« سه ماهه بود که پای چپ جلو او در یکی از دام های روستاییان 
در »چانتابوری«، 250 کیلومتری جنوب شرق بانکوک گرفتار شد و متأسفانه 

آن را از دست داد.

ناکامی قاتل خاموش 
مهاباد- ایرنا: رئیس بیمارستان امام خمینی )ره( سردشت گفت: حضور به 
موقع پدر در خانه، هفت عضو خانواده اش را از چنگال قاتل خاموش نجات داد.
»سامان کتابچیان« افزود: پدر خانواده در بازگشت از محل کار با حالت 
تهــوع و بی حالی اعضای خانواده اش روبرو شــده و علاوه بر باز کردن در و 

پنجره ها، مصدومان را با خودروی شخصی به اورژانس بیمارستان رساند.
وی اظهار کرد: پزشکان و پرستاران اورژانس بیمارستان با مشاهده علائم 
مسمومیت با گازمنواکسید کربن ، اقدامات اولیه درمانی را انجام دادند و حال 

مصدومان بهبود یافت.
کشف 163 هزار لیتر نفت کوره

زاهدان – خبرنگار کیهان: رئیس پلیس آگاهی سیســتان و بلوچســتان 
اظهار داشــت: به دنبال دریافت خبری مبنی بر نگهداری سوخت قاچاق در 
یک انباری در یکی از مناطق حاشــیه ای زاهدان بررســی موضوع در دستور 

کار پلیس قرار گرفت.
سرهنگ ابراهیم ملاشاهی افزود: کارآگاهان پلیس با هماهنگی قضائی به 
محل انبارمورد نظر اعزام و موفق شدند در بازرسی  از آن  163هزار لیتر نفت 

کوره قاچاق وغیر مجاز کشف کنند.
رئیس پلیس آگاهی سیســتان و بلوچستان گفت: در این رابطه یک نفر 

دستگیر و تحویل مقامات قضایی شد.
انبارهای شیرین بیان لو رفت

بجنورد- ایرنا: فرمانده یگان حفاظت منایع طبیعی و آبخیزداری خراسان 
شمالی گفت: افزون بر هفت تن شیرین بیان قاچاق از روستاهای حوزه مرکزی 

این شهرستان کشف شد.
سرهنگ موسی الرضا حیاتی اظهار کرد: طی عملیاتی با همکاری اهالی 
منطقه، این میزان از چهار انبار کشف شد و هفت نفر شناسایی و به مراجع 
قضایی معرفی شدند.وی با بیان اینکه متخلفین قصد صادر کردن این محصول 
را به شــیراز، اصفهان و کاشــان داشتند گفت: انبارهای کشف شده مجوز را 
داشته اند ولی چون در موعد مقرر این کار را انجام نداده اند و برداشت بی رویه 

انجام شده بود برای آنان پرونده قضایی تشکیل شده است.
به گفته حیاتی، ارزش هرکیلوگرم شیرین بیان دربازار 40 هزار تومان است.

مرگ در زیر کرسی برقی
کاشــان – خبرگزاری فارس: رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت های 
پزشکی دانشگاه علوم پزشکی کاشان اظهار داشت: آتش گرفتن کرسی برقی 

در روستای حسن آباد، منجر به فوت پیرزن 95 ساله شد.
محمدحسین مکی افزود: این حادثه در اثر اتصال برق رخ داد و پیرزن به 

دلیل شدت سوختگی جان خود را از دست داد. 
قاچاق گوشی تلفن با قطار

مراغه – خبرنگارکیهان: فرمانده انتظامی شهرستان مراغه گفت:  ماموران 
پلیس راه آهن این شهرستان با اطلاع از ورود محموله گوشی تلفن همراه از 

طریق خطوط ریلی به مراغه بلافاصله وارد عمل شدند.
ســرهنگ رضا اصلانی فر با بیان اینکه ماموران به دو تن از مســافران 
مشــکوک شدند افزود: دربارزسی از این مسافران تعداد 298 دستگاه گوشی 
همراه به ارزش یک میلیارد و 700 میلیون ریال کشف و دومتهم دستگیر و 

به مراجع قضایی معرفی شد.
وی به عملیات دیگر ماموران انتظامی مراغه اشاره کرد و گفت: ماموران 
انتظامی پاسگاه خداجو در حین گشت زنی در محورهای مواصلاتی شهرستان 
به یک دستگاه پراید مظنون شده و در بازرسی از این خودرو، 130 هزار نخ 
سیگار خارجی قاچاق کشف کردند.سرهنگ اصلانی اظهار کرد: براساس نظر 
کارشناســان ارزش کالای قاچاق مکشوفه 300 میلیون ریال است و در این 
ارتباط یک نفر دســتگیر و پس از تشــکیل پرونده به مراجع قضایی تحویل 

داده شد.
9 مجروح در تصادف زنجیره ای 

سرویس شهرستان ها : رئیس پلیس راه استان ایلام از تصادف زنجیره ای 
در مسیر راه کربلا با 9 مجروح خبر داد.

سرهنگ محسن ناصری گفت: در این حادثه سه دستگاه خودرو پژو 405 
و یکدســتگاه پژو روا و یکدستگاه پراید در منطقه شیخ الیاس با هم برخورد 

کردند که دراثرآن 9 نفر مجروح شدند.
وی با بیان اینکه مجروحان این حادثه توسط نیروهای امدادی به مراکز 
درمانی منتقل شدند اظهارداشت: علت این سانحه توسط کارشناسان پلیس 

راه استان در دست بررسی است.
کالاهای قاچاق به مقصد نرسید

سرویس شهرستان ها: جانشین فرمانده انتظامی استان هرمزگان اظهار 
داشت: ماموران  انتظامی میناب، حین گشت زنی در اطراف ایست و بازرسی 
شهید چغازردی به یک دستگاه خودرو پراید مشکوک شدند و جهت بررسی 

بیشتر آن را متوقف کردند.
سرهنگ علی اصغر خرم روی افزود: مأموران در بازرسی از خودرو  مقدار قابل 
توجهی لوازم یدکی قاچاق کشف و یک متهم را در این زمینه دستگیر کردند.
وی به عملیات دیگر مأموران انتظامی اشاره کرد و اظهارداشت: ماموران 
هنگام پایش محور لمزان–بســتک به یک دستگاه پراید وانت مشکوک و در 

بازرسی از آن 400 هزار نخ سیگار قاچاق را کشف کردند،
سرهنگ خرم روی گفت: ارزش کالاهای قاچاق مکشوفه 2 میلیارد و 913 

میلیون ریال برآورد شده است.
توقیف کامیون حامل مرغ

زاهدان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی ایرانشهر گفت: مأموران انتظامی 
این شهرستان هنگام پایش خودروهای عبوری در محورهای ایرانشهر به یک 

دستگاه کامیونت حامل بار مرغ زنده مشکوک شده و آن را متوقف کردند.
ســرهنگ دوستعلی جلیلیان افزود: ماموران در بازرسی این کامیون یک 
هزار و 764 قطعه مرغ قاچاق و غیرمجاز کشف کردند و خودروی مزبور نیز 
توقیف شد.وی با اشاره به اینکه ارزش ریالی مرغ های مکشوفه 200 میلیون 
ریال توسط کارشناسان برآورد شد، افزود: متهم پس از تشکیل پرونده مقدماتی 

جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد.
خارج کردن توده 5 کیلویی 

مهاباد- ایرنا- پزشکان جراح بیمارستان امام خمینی )ره( نقده طی یک 
عمل جراحی توده ای 5 کیلویی را از شــکم بانوی 30 ساله ساکن در یکی از 

روستاهای این شهرستان خارج کردند.
سرپرست تیم جراحی و متخصص جراحی عمومی این بیمارستان گفت: 

بیمار به علت درد و بزرگی شکم به بیمارستان مراجعه کرده بود.
دکتر یعقوب اروجی با بیان اینکه آزمایشات پزشکی وجود توده در داخل 
شکم این بانو را تائید کرد، اظهارداشت : منشا این توده تخمدان بود که طی 
یک ساعت و نیم عمل جراحی این توده از شکم این بیمار خارج شد و اکنون 

حال عمومی وی رضایت بخش است.
پلیس در انبار خشکبار

ســرویس شهرســتان ها: فرمانده انتظامي اســتان تهران اظهار داشت: 
مأموران پلیس آگاهي این استان موفق به کشف یک انبار بزرگ خشکبار در 

شهرستان »ورامین« شدند.
سرتیپ »عبدالرضا ناظري« افزود: ماموران در بازرسي از این انبار 198 تن 
انواع خشکبار از قبیل؛ تخمه، کنجد، مغز خام تخمه آفتابگردان و لپه کشف 
کردند.وی با بیان اینکه خشکبار مزبور محصول پاکستان، افغانستان، اوکراین 
و هندوستان است ، گفت: ارزش کالاهاي کشف شده 10میلیارد ریال برآورد 
شده است.سرتیپ ناظری تصریح کرد: یک متهم دراین رابطه دستگیر و همراه 

با کالاهاي مکشوفه به مراجع قضائي معرفی شد.
حمل گوشت بدون مجوز 

سرویس شهرســتان ها: فرمانده انتظامي شهرســتان »رودسر« گفت: 
ماموران انتظامي ایست بازرسي »چابکسر« هنگام پایش خودروهاي عبوري 
در محور »چابکســر به مازندران« به یک دســتگاه خودروي 206 مشکوک 
شده و دستور توقف آن را صادر کردند.سرهنگ »رمضانعلي پور قاسم« افزود: 
ماموران در بازرسي از این خودرو موفق شدند200 کیلوگرم گوشت قرمز فاقد 
مجوز و غیربهداشتي را کشف کنند.فرمانده انتظامي شهرستان رودسر ارزش 
گوشت هاي کشف شده را بالغ بر 100 میلیون ریال دانست و اضافه کرد: در این 
رابطه راننده خودرو دستگیر و براي تشکیل پرونده به مقام قضائي معرفي شد.

ماهیگیری که نیزه در سرش فرو رفته بود، 
از این حادثه جان سالم به در برد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، روز چهارشنبه 
تصویری از یک ماهی گیر در فضای مجازی به سرعت 
اشتراک گذاشته شد که در آن نشان می داد، نیزه ای 

در سر او فرو رفته است.
جراحانی که این ماهیگیر زخمی را که در آمریکا مصدوم شده بود، عمل 
کردند، گفته اند که اگر نیزه وارد شــده به گونه این ماهیگیر کمی بالاتر به 
ســر او اصابت کرده بود، وی جان خود را از دست داده بود. اما این ماهیگیر 

خیلی خوش اقبال بود که نیزه در گونه اش فرو رفت.
گفتنی اســت؛ این ماهیگیر بعد از بهبود نســبی عکس این اتفاق را در 

شبکه اجتماعی منتشر کرد.

زمین لــرزه ای به قدرت 5/1  ریشــترخنج در 
اســتان فارس را لرزاند که دراثر آن 8 نفر کشته و 
مجروح شدند و خسارت هایی به تاسیسات شهری 

و ساختمان های مردم وارد شد.
به گزارش ایرنا، شــبکه لرزه نگاری وابسته به موسسه 
ژئوفیزیک دانشــگاه تهران ،این زمین لرزه ســاعت 6 و 3 

دقیقه و 26 ثانیه صبح جمعه رخ داد.
براســاس اعلام ســتاد مدیریت بحران شهرخنج، این 
زلزله 4 کشته برجای گذاشته است. جان باختگان در اتاقک 
نگهبانی یک ســاختمان بودند که براثر فروریختن دیوار و 
سقف اتاقک جان خود را از دست دادند و دراین حادثه یک 
نفر نیز مجروح و به بیمارستان منتقل شد. در اتاقک مزبور 

5 اتباع بیگانه سکونت داشتند. 
همچنین ستاد مدیریت بحران خنج اعلام کرد: دراین 
زمین لرزه سه نفر هم در روستای »چارطلا« مصدوم  و به 

صورت سرپایی مداوا شدند.
ترک خوردگی دیوار واحدهای مسکونی قدیمی، ریزش 
دیوارهای گلی منازل، تخریب ســایه بان پارکینگ منازل و 
قطع شــبکه برق براثر این زمین لرزه، گزارش شده است.

زمین لرزه خنج 4 کشته برجای گذاشت

ستاد مدیریت بحران شهرستان خنج تشکیل شده است و 
تیم های ارزیابی، امدادی و خدمات رسانی با حضور در محل 
حادثه درحال بررسی و امدادرسانی هستند.حسن فیاض پور 
مدیرکل مدیریت بحران استانداری فارس گفت: در استان 

آماده باش اعلام شده است تا در صورت بروز مشکل دیگر، 
به سرعت برای امدادرسانی اقدام کنیم.

شهرســتان خُنج در 267 کیلومتری جنوب شــیراز 
واقع است.

محموله امدادی و بشردوستانه جمعیت هلال احمر 
ایران برای توزیع میان آشــوریان آواره عراقی وارد 

این کشور شد.
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی جمعیت هلال احمر، 
جمعیت هلال احمر ایران به منظور پوشش نیازهای غذایی و 
زیستی آشوریان عراقی، محموله ای شامل برنج، کنسروجات 

و پتو به وزن تقریبی 9 تن به کشور عراق ارسال کرد.
نماینده آشــوریان در مجلس شورای اسلامی نیز پیام 
کتبی قدردانی دبیر آشــوریان عراقــی و اعلام وصول این 
محموله بشردوســتانه را به جمعیت هلال احمر کشورمان 

ابلاغ کرد.

ارسال محموله بشردوستانه هلال احمر 
برای آشوریان آواره عراقی 

روابط عمومی معاونت اجتماعی نیروی انتظامی 
غرب تهران اعلام کرد: محتوای انتشار فیلم منتسب 
به  عوامــل نیروی انتظامی در فضای مجازی صحت 

ندارد.
به گزارش مهر، روابط عمومی معاونت اجتماعی نیروی 
انتظامی غرب تهران با انتشــار اطلاعیه در خصوص انتشار 
فیلمــی در فضای مجازی علیه نیروی انتظامی در روزهای 
اخیر، اعلام کرد: مأموران انتظامی منطقه بهارستان در جنوب 
غرب تهران حین گشت زنی، یک دستگاه خودروی سواری 
پراید را که به علت آلودگی صوتی و انجام حرکات نمایشی 
پر خطر برای مردم مزاحمت ایجاد کرده بود، متوقف کردند.

متعاقب این اقدام، دو نفر از متهمان به دلیل شرب خمر 
با شکستن شیشه های پنجره افسر نگهبانی اقدام به خودزنی 
کردند و ســه نفر نیز از بیرون اقدام به تهیه فیلم و عکس 

کرده و آن را در فضای مجازی انتشار دادند.
در این اطلاعیه با اشــاره به اینکــه با هماهنگی مقام 
قضایی عوامل تهیه و انتشار این فیلم دستگیر شدند، آمده 
اســت: اخبار منتشــره مبنی بر اینکه نیروی پلیس محلی 
برای آزادی متهمین پنج میلیون ریال مطالبه کرده است، 
کذب محض است.روابط عمومی معاونت اجتماعی نیروی 
انتظامی غرب تهران افزود: مقام قضایی برای متهمین قرار 
وثیقــه 500 میلیون ریالی صادر کرده و متهمین به دلیل 

ناتوانی در پرداخت وثیقه روانه زندان شدند.

مدیرکل پیش بینی و هشدار سازمان هواشناسی 
کشور گفت: ساکنان کلانشهرها و شهرهای صنعتی 
طی امروز و فردا شــاهد افزایش آلاینده های جوی 

خواهند بود.
احد وظیفه به تسنیم گفت:  به علت جو نسبتاً پایدار در 
اغلب نقاط کشــور طی امروز و دو روز آینده  به  ویژه امروز 
و فردا شــاهد افزایش آلاینده ها در کلانشهرها و شهرهای 

صنعتی خواهیم بود.
وظیفه افزود: از اوایل وقت امروز تا اواسط هفته، دمای 
هوا نیز در اکثر نقاط کشور به ویژه در نیمه شمالی افزایش 
می یابد.وی تصریح کرد: امروز و فردا باد نسبتاً شدیدی در 
استان های واقع در غرب سواحل خزر و اردبیل رخ خواهد 
داد.مدیرکل پیش بینی و هشدار سازمان هواشناسی کشور 
با اشاره  به ورود موج بارشی از غرب کشور در روز دوشنبه، 
گفت: عبور این موج بارشــی از کشور موجب خواهد شد تا 
بارش هــای باران و وزش بــاد در برخی مناطق دامنه های 
زاگرس، مرکز کشــور، ارتفاعات البرز غربی و شمال غرب 

کشور ایجاد شود.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا با رد 
شایعات اخیر، گفت: پلیس راهور برای اجرای 

طرح های ترافیکی مبلغی دریافت نمی کند.
سردار تقی مهری درباره ادعای نایب رئیس 
کمیســیون معماری و شهرسازی شورای شهر 
تهران مبنی بر قرارداد چند صد میلیونی پلیس با 
سایت نمایشگاهی سئول برای تسهیل عبور و مرور 

و تردد، به ایســنا گفت: من چنیــن ادعایی را 
تکذیب می کنم و پلیس راهور هیچ مبلغی را برای 
اجرای طرح های ترافیکی خود از هیچ سازمان یا 

نهادی نمی گیرد.
مهری افــزود: محل اعتبــارات و بودجه نیروی 
انتظامی طبق قانون مشــخص و معین است و چنین 

ادعاهایی به هیچ عنوان صحیح نیست.

سردار مهری:

پلیس راهور برای اجرای طرح های ترافیکی 
مبلغی دریافت نمی کند

رئیس مرکز اجرائیات پلیس راهور تهران بزرگ 
اعلام کرد خودروهای هیبریدی به دلیل داشــتن 
پایین ترین آلایندگی نیازی به داشتن طرح ترافیک 

ندارند.
ســرهنگ جبارزاده به فارس گفــت: در حال حاضر 
خودروهــای هیبریدی به دلیل داشــتن کمترین میزان 
آلایندگی نیازی به داشــتن طــرح ترافیک ندارند،  البته 
ممکن اســت این مورد تغییر کنــد و در آینده برای این 

خودروها نیز طرح ترافیک در نظر گرفته شود. 
وی بــا بیان اینکه رانندگان این خودروها تنها با این 
تصور که پلاک گذاری شده اند نمی توانند به صورت خودکار 
وارد طرح ترافیک شــوند، ادامه داد: گاهی دیده شده که 
برخی از نماینده های فروش برای جذب مشــتری آگهی 
می زنند که خودروهای هیبریدی بدون نیاز به داشتن طرح 
ترافیک توسط آنها به فروش می رسد و شهروند نیز با این 
تصور که می تواند بدون محدودیت وارد طرح ترافیک شود، 
خودرو را خریداری می کند و وارد محدوده طرح ترافیکی 

می شود و مبلغ 20 هزار تومان جریمه پرداخت می کند.

جبــارزاده در رابطه با تعداد خودروهای هیبریدی در 
کشور افزود: به طور کلی در حال حاضر سه هزار و 312 
خودروی هیبریدی در کل کشور و دو هزار و 523 دستگاه 

از این خودروها در تهران وجود دارند.
وی در رابطه با ســاختار کلی خودروهای هیبریدی 
توضیح داد: خودروهای هیبریدی از دو موتور )الکتریکی 
و بنزینی( تشکیل شده اند و کمترین میزان تولید آلاینده  

را دارند.
رئیس مرکــز اجراییات پلیس راهور تهران بزرگ در 
خصوص دریافت طرح ترافیک برای خودروهای هیبریدی 
اظهار داشت: افرادی که خودروهای هیبریدی دارند باید 
با مراجعه به معاونت حمل و نقل طرح ترافیک به قسمت 
واحــد صدور آرم مراجعه کنند و مــدارک خود را اعم از 
گواهینامه، سند خودرو و گواهی عدم خلافی را ارائه دهند 
سپس با تکمیل فرم هایی که به آنها داده می شود، ثبت نام 
کرده و تشــکیل پرونده دهند سپس پس از تاریخ اعلام 
شده از سوی متصدی ذی ربط می توانند در محدوده طرح 

ترافیک بدون هیچگونه مشکلی ورود پیدا کنند.

پس از تشکیل پرونده

ورود خودروهای هیبریدی 
به طرح ترافیک آزاد است

واکنش ناجا نسبت به انتشار 
فیلمی علیه ماموران گشت

تا روز دوشنبه از بارندگی خبری نیست
آغاز هفته با افزایش آلودگی 

در کلانشهرهای کشور

رئیس اتحادیه صنف آسانسور داشتن کارت اماکن 
نیروی انتظامی را برای سرویس کاران و نصابانی که 
آپارتمان ها می شوند  وارد مجتمع های ساختمانی و 

الزامی دانست.
 علی اکبر ایلخانی در مصاحبه با خبرگزاری صداوسیما 
از مردم خواست هنگام ورود این افراد به ساختمان ها، کارت 

اماکن آنان را مطالبه کنند.
ایلخانی از آمادگی این اتحادیه برای معرفی ســرویس 
کاران و نصابان آسانسور به اداره اماکن خبر داد و گفت: همه 
این افراد موظف هســتند قبل از دریافت کارت اداره اماکن 
در آزمون های تخصصی و مهارتی این رشته شرکت کنند .

وی هدف از اجرای این طرح را ارتقای دانش سرویس 
کاران و نصابان آسانســور دانست و افزود: افرادی که موفق 
به دریافت گواهینامه مهارت از اتحادیه آسانســور شــوند 
بلافاصله به اداره اماکن نیز معرفی خواهند شد .رئیس اتحادیه 
صنف آسانســور و تولیدکنندگان و تعمیرکاران وســایل 
الکترومکانیکــی از همه مالکان و مدیران ســاختمان های 
مسکونی خواست از طریق شرکت های دارای پروانه کسب 
از اتحادیه، برای دریافت شناسنامه آسانسور ساختمان محل 
سکونت خود اقدام کنند.ایلخانی افزود : براساس قانون همه 
آسانسورهایی که شناسنامه دار می شوند باید همه ساله مورد 
ارزیابی سرویس کاران و نصابان قرار گیرند تا نواقص احتمالی 
آنها برطرف شــود .وی با اشاره به اینکه در حوادث مربوط 
به آسانسورها همواره نصابان، مدیران واحدهای ساختمانی 
و شرکت های نگهداری کننده مسئول هستند، تاکید کرد: 
در صورتی که مدیران ساختمان ها برای دریافت شناسنامه 
آسانســور اقدام نکنند مســتقیما باید پاسخگوی حوادث 

احتمالی در آسانسورهای محل سکونت خود باشند .

سخنگوی سازمان آتش نشانی شهر تهران گفت: 
بر اثر انفجار در انباری یک ساختمان مسکونی مرد 

6۰ ساله ای جان خود را از دست داد.
جلال ملکی به فارس گفت: صبح دیروز انفجار در یک 
ساختمان مسکونی واقع در منصور شرقی بعد از اتابک به 
سامانه آتش نشانی شهر تهران اعلام و با حضور آتش نشانان 
مشاهده شد در قســمت انباری یک ساختمان دو طبقه 
مســکونی انفجاری رخ داده است و یک مرد 60 ساله نیز 

به دلیل این انفجار در داخل انباری محبوس شده است.
ملکی افزود: آتش نشانان بلافاصله این مرد را از زیر آوار 
خارج و تحویل عوامل اورژانس دادند که مشخص شد جان 

خود را از دست داده است.
به گفته وی، علت انفجار نشــت گاز از کپســول 11 

کیلویی و جرقه روشن شدن لامپ بوده است.

خسارت مالی سنگین در آتش سوزی کارگاه کفاشی
سخنگوی سازمان آتش نشانی شهر تهران همچنین از 
وقوع یک فقره آتش سوزی در یک کارگاه کفاشی در بزرگراه 

آزادگان در بامداد پنجشنبه خبر داد.
وی با بیان اینکه محل وقوع حادثه یک گاراژ در محدوده 
چهاردانگه با سه کارگاه 250متری بود، افزود: آتش سوزی 
در یکی از این کارگاه ها که مختص تولید کفش و کتانی و 
مملو از مواد اولیه تولید همچون تینر و چرم در حجم زیاد 
بود رخ داده بود و خطر سرایت آتش به کارگاه کناری که 

یک کارگاه ام دی اف بود وجود داشت. 
به گفته ملکی، با اقدام به موقع مأموران آتش نشــانی 
آتش کنترل و خاموش شــد و بــا وجود اینکه این حادثه 
خســارت جانی نداشت اما خســارت مالی زیادی برجای 

گذشت.

نجات اعضای یک خانواده از گاز گرفتگی
سخنگوی ســازمان آتش نشــانی همچنین از حادثه 
گاز گرفتگــی در بامداد پنجشــنبه خبــر داد که در یک 

ساختمان مسکونی در خیابان دوم نیروهوایی رخ داد. 
ملکی افزود: پس از حضور مأموران آتش نشانی مشخص 
شد که در طبقه سوم یک ساختمان قدیمی نشت گاز اتفاق 
افتاده و یک آقا و خانم 40 ســاله با یک دختر و پسر 3 و 
4 ســاله دچار مصدومیت شدند که خوشبختانه با حضور 
به موقع آتش نشان ها و همسایه ها این حادثه هم خسارت 

جانی به دنبال نداشت. 
وی با بیان اینکه با حضور کارشناسان آتش نشانی، علت 
حادثه جدا شدن دودکش بخاری از دهانه دیوار اعلام شد، 
تصریح کرد: لازم اســت که شهروندان هر چند روز یکبار 

محل اتصالات را کنترل کنند.

زورگیران مسلح شــهر تهران که با خودروهای 
مسروقه و به خصوص از رانندگان خانم اقدام به سرقت 

می کردند دستگیر شدند.
به گزارش مرکز اطلاع رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ، 
ساعت یک بامداد 13آذرماه، وقوع یک فقره زورگیری به شیوه 
مسلحانه و در پوشش مسافرکشی به کلانتری 105سنایی 

اعلام شد.
مالباخته که خانمی جــوان بود با حضور در اداره یکم 
پلیس آگاهــی تهران بزرگ به کارآگاهــان گفت: در بلوار 
میرداماد به عنوان مســافر سوار یک دستگاه خودرو سمند 
سفید رنگ شدم؛ با حرکت خودرو ناگهان سرنشین صندلی 
جلو با تهدید اســلحه و چاقو اقدام به گرفتن گوشی تلفن 
همراه، انگشــتر طلا، 300 هزار تومــان وجه نقد و کارت 
عابربانک حاوی 13 میلیون تومان و رمز آن کرد و نهایتا مرا 

در میدان آرژانتین پیاده کردند. 
با بررسی پلاک به دست آمده از خودروی سمند سارقین 
مسلح، کارآگاهان اطلاع پیدا کردند که خودرو دارای سابقه 

سرقت در شهرستان رامسر است.
در شرایطی که دستور توقیف خودرو سمند مسروقه و 
دستگیری سرنشینان آن در سیستم جامع پلیس ثبت شده 
بود، کارآگاهان اطلاع پیدا کردند که ســرقت مسلحانه یک 
دستگاه خودرو سواری ســانتافه توسط سرنشنیان خودرو 

سمند تحت تعقیب آنان صورت گرفته است.
سرقت های مسلحانه از رانندگان خانم

در ادامه رسیدگی به پرونده وقوع سرقت های مسلحانه 
توسط سرنشینان خودرو سمند سفید رنگ، کارآگاهان اطلاع 
پیدا کردند که ســرقت های مسلحانه ای از رانندگان خانم و 
به شیوه ایجاد تصادف ساختگی در سطح شهر تهران و این 

بار با یک دستگاه خودرو مگان مشکی انجام شده است.
یکی از شکات خانم به کارآگاهان گفت: ساعت 2 بامداد  
در اتوبان شهید حقانی با خودرو شخصی در حال حرکت بودم 

که ناگهان یک دستگاه خودرو مگان مشکی با دو سرنشین 
جوان با من تصادف کرد؛ به محض توقف برای بررسی میزان 
خسارت تصادف، یک نفر از آنها سوار صندلی عقب خودرو 
ماشــین بنده شد و با تهدید چاقو و اسلحه کمری اقدام به 
ســرقت گوشی تلفن همراه، کیف حاوی مدارک شناسایی، 
وجه نقد و دو حلقه انگشــتر طلا همراهم کرد، این شخص 
پس از انجام ســرقت، به ســرعت از خودرو پیاده شد و به 
همراه همدست خود و با خودرو مگان از محل متواری شد.
یکی دیگر از شکات زن نیز پس از حضور در اداره یکم 
پلیس آگاهی تهران بزرگ عنوان کرد که دقیقا به همین شیوه 
و شگرد، در بزرگراه یادگار امام )ره( و در یک تصادف ساختگی 
مورد سرقت وجوه نقد و طلا و جواهراتش قرار گرفته است.
براســاس این گزارش، با شناسایی دقیق خودرو مگان 
مشکی  و بررسی سوابق خودرو، کارآگاهان اطلاع پیدا کردند 
که خودرو دارای سابقه سرقت به شیوه مسلحانه در 20 آذرماه 
سال جاری بوده و سارقین با ایجاد یک تصادف ساختگی و 
با تهدید چاقو و اسلحه کمری اقدام به سرقت خودرو از یک 

راننده خانم در بزرگراه رسالت کرده اند.
با شناسایی تعدادی از شکات و مالباختگان عمدتا خانم 
که دقیقا به همین شیوه و شگرد مورد سرقت مسلحانه قرار 
گرفته و در ادامه بررســی های دقیق پلیســی در خصوص 
اموال سرقت شده از مالباختگان، کارآگاهان اداره یکم پلیس 
آگاهی تهران موفق به شناسایی محدوده تردد متهمین در 

شهرستان شهریار شدند.
با شناسایی محدوده تردد سارقین در شهرستان شهریار، 
کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی با تشــکیل چندین تیم 
نامحســوس به این شهرستان اعزام و طی چندین روز کار 
شــبانه روزی ســرانجام موفق به شناســایی خودرو سمند 
سفید رنگ مسروقه در یکی از کوچه های فرعی در منطقه 

شادآباد شدند.
با شناسایی خودرو سمند مســروقه، خودروی مذکور 
تحت مراقبت نامحسوس کارآگاهان قرار گرفت و سرانجام 
14دی ماه ، ابتدا دو جوان33  و 26 ساله و سپس از طریق 
آنها همدست دیگرشان  که یک جوان 26 ساله بود دستگیر 

شدند.
دو نفر از این افراد که دایی و خواهرزاده بودند در همان 
تحقیقات اولیه  اعتراف کردند که  دو نفری اقدام به سرقت 
سمند ســفید رنگ از شهرستان رامسر و سرقت مسلحانه 

خودرو مگان مشکی کرده اند.
معاون مبارزه با جرایم جنایی تهران بزرگ گفت: در ادامه 
رسیدگی به پرونده، متهمین به ده ها فقره سرقت مسلحانه 
به شیوه ایجاد تصادف ساختگی و در پوشش مسافرکشی با 
استفاده از خودروهای مسروقه اعتراف کردند که با بهره گیری 
از مدارک به دست آمده از مخفیگاه متهمین و بررسی سوابق 
سرقت های مشابه، تعدادی از شکات شناسایی، به اداره یکم 
پلیس آگاهی تهران بزرگ دعوت و پس از مواجه حضوری 

با متهمین موفق به شناسایی آنها شدند.
سرهنگ کارآگاه حمـید مکرم افزود: با توجه به اعتراف 
صریح متهمین به ده ها فقره سرقت مسلحانه در مناطق غرب 
و شمال غرب تهران به ویژه از شهروندان خانم، از کلیه شکات 
و مالباختگانی که بدین شیوه و شگرد مورد تهدید و سرقت 
قرار گرفتند دعوت می شــود برای پیگیری شکایات خود و 
شناسایی متهمین به اداره یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ 

در خیابان وحدت اسلامی مراجعه کنند.

لرســتان  انتظامی  فرماندهی  اجتماعی  معاون 
از انهدام یک بانــد هفت نفره توزیع مواد مخدر در 
دلفــان خبر داد و گفت: 28 کیلوگرم هروئین از این 

باند کشف و ضبط شد.
به گزارش ایرنا از خرم آباد، سرهنگ رضا شیراوژن افزود: 
این باند در یک عملیات پلیســی دســتگیر و علاوه بر 28 
کیلوگرم هروئین، 115 کیلوگرم مواد اولیه هروئین)آبکار(، 
100کیلوگرم پودر پیش ساخته هروئین، یک قبضه سلاح 

کمری، 37 عدد فشنگ و 312 گرم تریاک کشف شد.
وی ادامه داد: ســه دســتگاه خودرو و یک دســتگاه 
موتورسیکلت نیز در این عملیات توقیف شد.معاون اجتماعی 
انتظامی لرســتان گفت: هفت مجرم دستگیر شده در این 
پرونده برای طی مراحل قانونی به مراجع قضایی تحویل داده 
شده اند.شهرستان دلفان در شمال استان لرستان قرار دارد.

انفجار در ساختمان مسکونی جان یک نفر را گرفت

دزدان مسلح خودرو در تهران دستگیر شدند

زورگیری از رانندگان زن با تصادف ساختگی  

برای ورود به مجتمع های ساختمانی و آپارتمان ها

داشتن کارت اماکن برای 
نصابان آسانسور الزامی است

مدیرکل سلامت اجتماعی روان و اعتیاد وزارت 
بهداشت گفت: بیمه ها فقط 56 روز بستری  بیماران 
روانی در بیمارستان ها را تحت پوشش قرار می دهند 
و ما مجبوریم آنها را با وجود نیاز به درمان بیشــتر 

ترخیص کنیم.
به گزارش پایگاه خبری وزارت بهداشت، احمد حاجبی 
با اشــاره به کمبود تخت های روان پزشکی به عنوان یکی 
از مشکلات حوزه ســلامت روان،  گفت: تا اوایل سال 94 
حدود 8 هزار تخت روان پزشکی در کشور وجود داشت و با  
اقدامات وزارت بهداشت تا پایان دی ماه امسال حدود  هزار 
تخت روان پزشکی که بیشتر آنها در بیمارستان های عمومی 

هستند از طریق تغییر کاربری اضافه می شود.
حاجبی با بیان اینکه آخرین آمارهای وزارت بهداشت 
در سال 1391 نشان می دهد که 23/6 درصد جمعیت 15 
تا 64 سال یعنی حدود 12/5 میلیون نفر مبتلا به نوعی از 
اختلال روان پزشــکی بوده اند و نیاز به درمان دارند، افزود: 
بر اســاس همین بررسی ها در سال 91،  حدود 65 درصد 
این افراد هیچ خدمتی نگرفتــه بودند و از باقی این تعداد 
هم که خدماتی را دریافت کرده بودند، 54درصد از حداقل 
اســتانداردها برخوردار بود.وی با اشاره  به تغییر جمعیت 
روستایی و شهرنشین کشــور در طول این سال ها، گفت: 
در حدود ســه دهه گذشته 70 درصد جمعیت در روستاها 
و 30 درصد در شهرها بود اما اکنون برعکس شده است و 
آمارها نشــان می دهد که اکثر مهاجران، در حاشیه شهرها 
متوقف شده و به آسیب های اجتماعی زیادی دچار می شوند. 
به همین علت نیز وزارت بهداشــت سعی کرد به این گروه 
توجه ویژه داشــته باشد و به آنها ارائه خدمات داشته باشد 
که ارائه خدمات به تعداد یازده میلیون نفر از حاشیه نشینان 
بر همین اساس بود.مدیرکل سلامت اجتماعی روان و اعتیاد 
وزارت بهداشت کم آگاهی مردم نسبت به مشکلات روانی را 
از مشکلات اصلی در پیشگیری و درمان این اختلالات ذکر 
کرد و گفت: ما در زمینه ســواد سلامت روان بسیار ضعیف 
هستیم و باید روی توانمندسازی و افزایش آگاهی مردم و 

سواد سلامت روان آنها بیش از پیش تمرکز و کار کنیم.
وی محدودیت های بیمــه ای مبتلایان به بیماری های 
روانی در کشــور را از دیگر دغدغه های مهم در این موضوع 
برشــمرد و گفت: مشکل عمده ای که در ارتباط با بیماران 
روانی شــدید مزمن داریم این است که در بیمارستان های 
روان پزشــکی، بیماران روانی شــدید در طول سال فقط 
می توانند از 56 روز بیمه استفاده کنند و ما مجبور می شویم 
بیشتر این بیماران را که توانایی پرداخت هزینه ها را ندارند، 

ترخیص کنیم.

با انهدام باند 7 نفره صورت گرفت
کشف 340 کیلوگرم 

هروئین و تریاک دردلفان

ترخیص تعداد زیادی از بیماران روانی 
به دلیل پوشش ناقص بیمه ها


